КЕМЕ:РОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 3. о 9. т

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 12.01.2018 № 40-п «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Беловского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Беловского
городского округа:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 12.01.2018 № 40-п «О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Беловского городского округа»:

1.1. В персональный состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Администрации Беловского городского округа:

1.1.1 исключить из персонального состава комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности (далее -  КЧС и ОПБ) Администрации Беловского
городского округа:

- Истомина Сергея Михайловича, заместителя Главы Беловского
городского округа по координации работы правоохранительных органов и
органов военного управления;

- Чернова Андрея Геннадьевича, заместителя Главы Беловского
городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности -
начальника управления экономики;

1.1.2 включить в персональный состав КЧС и ОПБ Администрации
Беловского городского округа:

- Мерзлякову Марину 11е гровну, заместителя Главы Беловского
городского округа -  руководителя аппарата;

- Овчинникову Гульнару Вагизовну, заместителя Главы Беловского
городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности -
начальника управления экономики;

- Яворскую Ирину Олеговну, заместителя Главы Беловского
городского округа по координации работы правоохранительных органов и
органов военного управления.

2. Отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) настоягцее
постановление разместить на сайте Администрации Беловского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов